CUNONIS, Iacobus, *Breuis descriptio artificiosi noui et astronomici automati horologii, cuius simile antehac non exstitit, inuenti primum studio et industria Magistri Iacobi Cunonis Francofordiae ad Oderam (s.l., [1580], 4º).*

(VD -16-, V, 68, C6322)

[8] ⊗ *Cathalogus nunquam antea uisus omnium cometarum secundum seriem annorum a diluuiio usque ad annum 1579 etc. collectus a M. Georgio Caesio pastore. Norimbergae, 8º.*

CAESIUS, Georgius, *Catalogus nunquam antea uisus omnium cometarum secundum seriem annorum a diluuiio conspctorum, usque ad hunc praesentem post Christi natiuitatem 1579 annum, cum portentis seu euentuum annotationibus, et de cometarum in singulis Zodiaci signis, effectibus [...]* collectus [...] a M. Georgio Caesio pastore in oppidulo Leutershausen (Noribergae: excudebat Valentinus Furmannus, 1589, 8º).

(VD -16-, III, 645, C152)

[9] ⊗ *Nemeius philosophus de natura hominis.*

NEMESIΟΥ ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΚΑΙ ΦΙΛΟΣΟΦΟΥ ΠΕΡΙ ΦΥΣΕΩΣ ΑΝΘΡΩΠΟΥ ΒΙΒΛΙΟΝ ΕΝ. Nemesii episcopi et philosophi de natura hominis, lib.

unus, nunc primum et in lucem editus, et Latine conuersus a Nicasio Ellebodio Casletano (Antuerpiae: ex officina Christophori Plantini, 1565, 8°).

(PP, IV, 1598-1599, n° 1728)

[10] ⊗ Rogerius Bacchon de secretis naturae.

BACHON, Rogerius, *De his quae mundo mirabiliter euentunt: ubi de sensuum erroribus et potentiis animae, ac de influentis caelorum, F. Claudii Caelestini opusculum. De mirabili potestate artis et naturae, ubi de philosophorum lapide, F. Rogerii Bacchonis [...] libellus. Haec duo gratissima et non asperanda, Orontius F. Delphi diligenter reconoscebat* (Lutetiae Parisiorum: apud Simonem Colinaeum, 1542, 4°).

(GÖTTINGEN, 37)

[11] Concordia medicorum et phisicorum de humano conceptu atque foetus corporatione. Ingolstadii, 4.

BOSCHIVS, Iohannes Lonaeus, *Concordia medicorum et physicorum de humano conceptu, atque foetus corporatura, incrementio, animatione, mora in utero ac natiuitate: praeterea de Centauris [...] et Daemonum concubitu, CXXI thesibus publice Nouemb. disputandis compraehensa. Praeside D. Joanne Lonaeo Boscio medicinae ac mathematices professore ordinario, atque M. Andrea Helepyro Monachiensi, respondere pro uiribus parato* (Ingolstadii: ex officina typographica Wolfgangi Ederi, 1582, 4°).

(VD -16-, III, 155, B6759)

[12] ⊗ Orationes D. Salomonis Albertii. 1 de studio doctrinae physicae. 2 de felle ad intestina restagnante. 3 de sudore. 4 de medendi scientia. Vitebergae, 1590, 8°.

ALBERTVS, Salomonis, *Orationes D. Salomonis Alberti. I. De studio doctrinae Physicae. II. De felle ad intestina restagnante, neque tamen uitalem succum, e uentriculo eo demissum, contagione deprauante. III De sudore aemat;dei, siue cruento IIII. De medendi scientia, professoris eius et historia aetatum antiquissimarum, quibus illi clariere, imprimis de Rhazis libro IX, Mansori Arabum regi nuncupato* (Wittenberg, 1590, 8°).

(VD -16-, I, 185, A1312)

[13] Leon Fuchsii comment. in lib[rum] sextum Epid. Hipp.

FUCHSIVS, Leonardus, *Hippocratis medicorum omnium longo principis epidemiorum liber sextus, a Leonardo Fuchsto medico latinitate donatus et luculentissima enarratione illustratus, iam recens [...] ab autore recognitus, multisque in locis auctus, ac in lucem editus. Adiecta sunt ac calcem operis graeca [...]* (Basileae: apud Io. Bebelium et Mich. Isingrinium, 1537, f°).
(VD -16-, IX, 189, H 3800)

[14] Conradi Gesneri apparatus medicus.

GESNERVS, Conradus, *Apparatus et delectus simplicium medicamentorum. De compositione medicamentorum secundum genera, ex Paolo Aegineta. De compositione medicamentorum secundum genera uniuersalis methodus, ex Galeno. Omnia nunc primum aedita, cum medicis, tum pharmacopis omnibus apprime necessaria, auctore Conrado Gessnero Tigurino* (Lugduni: apud Ioannem et Franciscum, Prellonios fratres, 1542, 8°).
(BL, V, 184)

[15] ⊗ De memoria reparanda, augenda et seruanda, tutiora remedia, auctore Gulielmo Gratiolo [sic].

GRATAROLVS, Gulielmus, *De memoria reparanda, augenda, seruandaque, tutiora omnimoda remedia, praeceptionesque optimas breuiter continens opusculum. Item, de praedicatione morum naturarumque hominum facili [...]* opusculum. *Authore Gulielmo Gratarolo medico Bergomate* (Tiguri: per Andream Gessner, F. et Rodolphum Wyssenbachium, 1553, 8°).
(VD -16-, VIII, 100, G2902)

[16] ⊗ Theophrasti libri de igne, uentis, lapidibus etc. Latine conuersi.

De historia et causis plantarum libri quindecim (Parisiis: apud Edigium Gourmoncium, 1529, 8°).

De igne liber [Trad. A. Turnebus] (Parisiis: apud. Adr. Turnebum, 1553, 4°).

De lapidibus liber [Trad. A. Turnebus] (Lutetiae: ex off. Federici Morelli, 1577, 4°).

Libellus de odoribus [Trad. A. Turnebus] (Lutetiae: apud Michaellem Vascosanum, 1566, 4°).

De piscibus [Graece] (Lutetiae: ex off. Federici Morelli, 1578, 4°).

(ADAMS, II, 272, T570-585)

[17] Ferdinandi Mena methodus februm omnium.

MENA, Ferdinandus, *Methodus februm omnium et earum symptomatum curatoria* [...] *Accessit liber de septimestri partu, et de purgantibus medicinis, eodem et expositore et enarratore* (Antuerpiae: ex officina Christophori Plantini, 1568, 4^o).

(PP, IV, 1510-1511, n^o 1660)

[18] ⊗ Oddi de oddis de peste.⁵⁵

ODDIS, Odus de, *De pestis signis, praecautione et curatione libri IIII* (Venetiis: apud Paulum et Antonium Meietos fratres, 1570, 4^o).

(ADAMS, II, 17, O51; BM [STCII II, 479])

[19] Hippocratis liber de somniis cum commentariis Caesaris Scaligeri.